DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO NACIONAL DO
COMPLEXO DE CARNES: ATUALIDADES DO SETOR NO BRASIL E REGIÕES de
autoria de MARIA RAYANNE LIMA DE MORAES, AMANDA GRAZIELY DA SILVA , PAULA
TARCIANA SOARES DE HOLANDA, FLÁVIA IZABELY NUNES MOREIRA, foi publicado
nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56860

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56860